
	
	
	


		
	
    	
            	
        	
                
                    	
	
	

                

                                
                    
                    Telefons :  +371 29115507                

                                
                                
                    
                    E-pasts :  jirmv@jirmv.lv                

                                
            
 
        

                
        
            
         		
					                        
                            
                        
                    	
        
                    
                        
                            Izvēlne

                            Skip to content
                            	Sākums
	Par skolu
	Jānis Ivanovs
	Izglītības programmas
	Laureāti
	Pedagogiem
		Metodiskie materiāli



	Projekti
		Rapapro
	Tradicionālās mūzikas tradīcijas



	Budžets
	Dokumenti
	Vakances
	Iepirkumi
	Dienesta viesnīca
	Sporta komplekss



	Uzņemšana
	Mūzikas skola
	Mūzikas vidusskola



	Ārpus formālā izglītība
	Konkursi
	Konkursu nolikumi



	Audzēkņu dzīve
	Absolventi
	IP Taustiņinstrumentu spēle
	IP Mūzikas vēsture un teorija
	IP Stīgu instrumentu spēle
	IP Diriģēšana un Baznīcas mūzikas vadība
	IP Diriģēšana
	IP Pūšaminstrumentu spēle
	IP Vokālā mūzika



	Kontakti


							
                        
                        
                            
	
		Search for:
		
	
    	
    

                        

                    

                    

                

            
        

        
        
                
        
        	
            	
                Norisinājies Latvijas profesionālās ievirzes programmu Pūšaminstrumentu spēle un Sitaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkurss
				                	
                
Jāņa Ivanova Rēzeknes Mūzikas skola



> 404                	
                               
            	
            
        
        
		
				


	
		

			
				Nav atrasts

			

			
				
					This is somewhat embarrassing, isn’t it?

					It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					
	
		Search for:
		
	
    	
    

				

			


		

	



		

		
        	
                
                    	
		
			 

            
            
            
            
    



		

	

                

			

			
                
                	AUTORTIESĪBAS  Jāņa Ivanova Rēzeknes Mūzikas skola                
            
            	

			

		
	

			
		


	
		

		Sīkdatnes

		
			
		

	


		

		
			Šī mājaslapa izmanto savas un trešo pušu sīkdatnes, lai palīdzētu uzlabot mājaslapas lietošanas pieredzi un nodrošinātu tās teicamu darbību.



Lai uzzinātu vairāk par mūsu sīkdatņu politiku, lūdzam noklikšķināt uz Sīkdatņu privātuma politiku, kas norādīta zemāk. Jūs varat piekrist visām sīkdatnēm, noklikšķinot uz pogas “Piekrītu” vai noraidīt, noklikšķinot uz pogas “Nepiekrītu”. Ja tīmekļa vietnes lietotājs noklikšķina uz pogas “Nepiekrītu”, tīmekļa vietnē saglabājas funkcionālās sīkdatnes, kuras ir nepieciešamas, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes darbību un kuru izmantošanai nav nepieciešams iegūt lietotāja piekrišanu.

			
			
				
					
						
							Funkcionālās
							
								
									
									Funkcionālās
								
								Always active							
							
								
							
						
					
					
						ļauj lietotājam pārlūkot vietni, platformu vai lietojumprogrammu, kā arī izmantot dažādas šajos pakalpojumos iekļautās iespējas. Tās ir sīkdatnes, kas tiek izmantotas, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes darbību un pārvaldību un ļautu veikt tās funkcijas nodrošinātu pakalpojumus.
					

				

				
					
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
					
					
						The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
					

				

				
					
						
							Analītikas
							
								
								Analītikas
							
							
								
							
						
					
					
						The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
						sīkdatnes ļauj sīkdatņu pārvaldniekam sekot un analizēt lietotāju uzvedību vietnēs. Jebkura informācija, kas iegūta, izmantojot šāda veida sīkdatnes, tiek izmantota, lai novērtētu darbību jebkurā tīmekļa vietnē, lietojumā vai platformā, ar nolūku ieviest uzlabojumus datu analīzē, kas attiecas uz lietotāju sniegto pakalpojumu izmantošanu
					

				
				
					
						
							Analītiskās
							
								
								Analītiskās
							
							
								
							
						
					
					
						sīkdatnes ļauj sīkdatņu pārvaldniekam sekot un analizēt lietotāju uzvedību vietnēs. Jebkura informācija, kas iegūta, izmantojot šāda veida sīkdatnes, tiek izmantota, lai novērtētu darbību jebkurā tīmekļa vietnē, lietojumā vai platformā, ar nolūku ieviest uzlabojumus datu analīzē, kas attiecas uz lietotāju sniegto pakalpojumu izmantošanu
					

				
			

					


		
			Manage options
			Manage services
			Manage vendors
			Read more about these purposes
					


	


	
		Piekrītu
		Nepiekrītu
		Uzstādījumi
		Saglabāt
		Uzstādījumi
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Sīkdatņu politika





















